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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       			Data e provimit:   31.07.2023  									Ora: 09.00
	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Arlinda Mustafa

	2. 
	Donjeta Tërnava

	3. 
	Albesa Limaj

	4. 
	Egzona Salihu

	    5.
	Erëza Tahiri

	    6.
	Agnesa Berisha

	    7.
	Vjosa Grajqevci

	    8.
	Ylli Smakiqi

	    9.
	Arta Maxhuni

	10.
	Laura Çerkini

	11.
	Erblinë Pajaziti

	12.
	Marigona Ramani

	13.
	 Benita Canolli

	   14.
	Albana Lushi

	15.
	Dorentina Makolli

	16.
	Alban Tahiri

	17.
	Diorita Kastrati 

	   18.
	Funesa Sejdiu

	19.
	Ardiana Haziri

	20.
	Xheneta Zylfijaj

	21.
	Bleona Gashi

	22.
	Shpresa Maliqi

	23.
	Rita Berisha

	24.
	Ilirjan Sikeraqa

	25.
	Lexhenda Gashi

	26.
	Bukurije Aliu

	27.
	Vjosa Berisha

	28.
	Rinesa Fejzullahu

	29.
	Erza Rexhaj

	30.
	Elza Rabushaj
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 Kandidati i poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletoj (rregulloj) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Adhurim Bajraktari 
	Mungojnë 3 ditë në QKMF Suharekë, 
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